
Uchwała Nr XXVII/304/2021

Rady Gminy Dębica

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – Rada 

Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1.

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2021 Nr XXV/278/2020 Rady Gminy 

Dębica z dnia 11 grudnia 2020 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 3 893 300 zł, jak w tabeli nr 1.

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 79 962 zł, jak w tabeli nr 2.

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę

3 813 338 zł.

4. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  3 813 338 zł.

5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 222 326 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 020 514 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 201 812 zł”. 

6. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

      „5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 272 042 zł, w tym z tytułu: 

⎯ zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 049 716 zł 

⎯ zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 1 020 514 zł  

⎯ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 201 812 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu” 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3.

8. Zadanie pn. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 985 w m. Pustynia i Kozłów”

otrzymuje brzmienie: „Przebudowa drogi wojewódzkiej  Nr 985 Nagnajów - Baranów–

Sandomierski – Mielec – Dębica polegająca na budowie chodnika w m. Pustynia.” (dz.600,

rozdz. 60013).



§ 2

Tabela Nr 1 

 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

600 Transport i łączność 200 000 

60016 Drogi publiczne gminne 200 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 200 000 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

200 000 

4270 Zakup usług remontowych 200 000 

630 Turystyka 75 000 

63095 Pozostała działalność 75 000 

b) wydatki majątkowe, w tym: 75 000 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Budowa wioski Galicyjskiej w Podgrodziu

75 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 290 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 140 000 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 140 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

140 000 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

40 000 

70095 Pozostała działalność 150 000 

b) wydatki majątkowe, w tym: 150 000 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Przebudowa Grodu Słowiańskiego w Stobiernej

150 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 

710 Działalność usługowa 60 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 60 000 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

60 000 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000 

750 Administracja publiczna 690 500 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 592 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 497 000 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 497 000 

1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 

452 000 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

42 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

90 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

b) wydatki majątkowe, w tym: 50 000 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Przebudowa  pomieszczenia garażowego w  budynku

Urzędu Gminy

50 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

98 500 

a)wydatki bieżące, w 98 500 

1.Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 98 500 

1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego 

95 340 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 340 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 000 

1.2.Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

3 160 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 160 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

920 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 820 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 70 000 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

70 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 

b) wydatki majątkowe, w tym: 750 000 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Dotacje celowe związana z realizacją zadań gminy dla

jednostek spoza sektora finansów publicznych  na

zadania:

1) Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego

dla jednostki OSP Kozłów w kwocie 300 000 zł

2) Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

dla jednostki OSP Paszczyna 450 000 zł

750 000 



6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

750 000 

75416 Straż gminna (miejska) 100 000 

b) wydatki majątkowe, w tym: 100 000 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Zakup samochodu służbowego

100 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000 

851 Ochrona zdrowia 82 800 

85195 Pozostała działalność 12 800 

a) wydatki bieżące, w tym: 12 800 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 800 

1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 

9 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

3 800 

4300 Zakup usług pozostałych 3 800 

85111 Szpitale ogólne 70 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 70 000 

Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja dla SP ZOZ Dębica na modernizację węzła 

sanitarnego na oddziale wewnętrznym I 

70 000 

2490 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez organ administracji rządowej 

lub państwową uczelnię 

70 000 

852 Pomoc społeczna 250 000 

85202 Domy pomocy społecznej 90 000 

a) wydatki bieżące, w tym:

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 90 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

90 000 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

90 000 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

100 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 100 000 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 100 000 

3110 Świadczenia społeczne 100 000 

85295 Pozostała działalność 60 000 

b) wydatki majątkowe, z tego: 60 000 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 60 000 



Budowa Centrum Mieszkalnego w m. Kochanówka 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 120 000 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

120 000 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

20 000 

b) wydatki majątkowe, w tym: 20 000 

1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 20 000 

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

20 000 

90095 Pozostała działalność 690 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 200 000 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

200 000 

4300 Zakup usług pozostałych 200 000 

b)wydatki majątkowe, w tym: 490 000 

1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 490 000 

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

490 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 275 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 275 000 

Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów 

publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek 

275 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

275 000 

926 Kultura fizyczna 220 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 220 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 220 000 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 220 000 

1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 

160 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000 



    Tabela Nr 2 

 Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

Tabela Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

2 070 230 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych (w tym: Program „Door-to-

door” 311 574 zł) 

4 201 812 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 049 716 

Ogółem 6 272 042 1 049 716 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Gminy Dębica

Piotr Żybura 

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

60 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 3 893 300 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 79 962 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 79 962 

b) wydatki majątkowe 79 962 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa

Podkarpackiego  na realizację zadania pn. Budowa

chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 985 w m.

Pustynia i Kozłów

79 962 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

79 962 

OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 79 962 




